令和元年 6月吉日

第 17 回稲置学園同窓会ゴルフコンペのご案内

   稲置学園同窓会長 小川 榮一

 担当幹事 園田 新午

鳥居 茂

 宮野 健二郎

拝啓 向暑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から

稲置学園同窓会に対しまして何かとご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、恒例の「稲置学園同窓会ゴルフコンペ」の開催をご案内させていただきます。4 同窓

会会員相互の親睦と稲置学園の更なる 100 周年に向けて、是非とも沢山のメンバーで行いたい

と思いますので、皆様方のご参加を心よりお待ちいたしております。

記

〔日  時〕 令和元年９月８日（日曜日）

※集合時間は、各自スタート時間の 45 分前迄に受付けを済ませてください。

※スタート時間（1組目）― 午前 8：00 (OUT・IN コース同時スタート)

〔場  所〕 片山津ゴルフ倶楽部   日本海コース セルフプレー

加賀市新保町ト１－１ TEL(0761)74－0810

〔参加予定人数〕 25 組(100 名) 先着順

〔参 加 費〕メンバー：メンバーフィー＋参加料 5000 円

ビジター13,000 円（プレー代・昼食代・パーティー代・賞品代を含む。）

〔参加申込み期限〕 令和元年 8月 10 日(土曜日)

※同伴を希望するメンバーがある場合は、参加申込み時にお知らせください。

※参加者の皆様には、後日、「組合せ表」をお送りいたします。

〔参加申込み先〕 稲置学園同窓会事務局（担当：加藤） 〒920-8620 金沢市御所町丑 10 番地 1

TEL/ FAX (076)251-9876    E-mail：kizuna@seiryo-u.ac.jp

※稲置学園同窓会ゴルフコンペにご協賛いただける方を募集しております。

詳しくは同窓会事務局までご連絡ください。お待ち致しております。

第 17回稲置学園同窓会ゴルフコンペ 「参加申込書」

氏 名 住 所
連 絡 先

電話番号
同窓会名

卒業期

(卒業年)

(     年    月    日生)

〒

(     年    月    日生)

〒

(     年    月    日生)

〒

(     年    月    日生)

〒